[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ПО МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОМУ И

ХОЗЯЙСТВЕННОМУ

ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ
СУДЕЙ ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ»
П Р И К А З

___28.09.2015___ № ____152__

	Об утверждении порядка уведомления о фактах обращения в целях  склонения  к совершению коррупционных правонарушений

Во исполнение требований части 5 статьи 9 Федерального закона от
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок уведомления работниками государственного казенного учреждения «Центр по материально-техническому и хозяйственному обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области» (далее –казенное учреждение) о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений и организации проверок поступающих уведомлений (далее - Порядок) согласно приложению.

2. Начальнику отдела кадров и делопроизводства Бреевой О.И обеспечить ознакомление работников  с настоящим Порядком и его неукоснительное выполнение.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

[image: image2.png]

В.А.Рязанов